
IČO: 70106975 1/1 

 
 
 
 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Praha 

/14. července. 2020 ČTÚ-35 653/2020-620 Mgr. Pražák/224 004 144  29. července 2020 

 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu 
k informacím 

 

 
Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) obdržel dne 14. 7. 2020 Vaši žádost o informace 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
v následujícím znění: 
 

„V dopise čj. ČTÚ-21391/2020-620 ze dne 7. 5. 2020 mi bylo sděleno, že dne 14. 1. 2020 
povedl ČTÚ fyzickou kontrolu u České pošty, s.p., při níž zjistil celkem 208 poštovních zásilek, 
které byly uloženy bez předchozího pokusu o dodání v místě určeném v poštovní adrese. 
K doplnění této informace žádám o sdělení, zda při této fyzické kontrole byly zjištěny také balíky 
přepravované v rámci služby "Balík do ruky", které byly uloženy bez pokusu o dodání. Pokud ano, 
žádám o sdělení, kolik takových balíků bylo zjištěno, jakož i o sdělení, zda byly či nebyly zahrnuty 
do výše uvedeného počtu 208 poštovních zásilek.“ 
 

K Vaší žádosti Úřad sděluje následující:  
 

Při uvedené fyzické kontrole nebyly zjištěny poštovní zásilky bez předchozího pokusu o dodání 
přepravované v rámci služby „Balík Do ruky“. Služba „Balík Do ruky“ nebyla předmětem kontroly.  

 
S pozdravem 

 
 

 
Ing. Miroslav Charbuský, v. r. 

ředitel odboru 
 kontroly a ochrany spotřebitele  

 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Jakub Pražák 

Datum vypravení: 29. 7. 2020 


		2020-08-19T09:22:58+0200




